Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

г. Вышний Волочек

    от 09.02.2022 г.                                                                      № 26-ОД

Об отмене ограничительных мер в связи со случаями заболевания

ОРВИ и коронавирусной инфекцией (COVID-19)

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и с целью организации работы

МБОУ «СОШ № 7» в обычном режиме,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия, введенные приказом МБОУ

«СОШ № 7» от 02.02.2022 г. № 23-ОД.

2. Заместителю директора по УВР Суворовой Л.В. обеспечить

организацию учебного процесса в 2, 3 «Б», 4 «А», 5 «Б» и 11 классах

в обычном режиме.

3. Лаборанту Стаин М.И. разместить настоящий приказ на официальном

сайте и информационном стенде МБОУ «СОШ № 7».

4. Секретарю Пазич А.М. ознакомить с приказом работников под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 7»                             Е.В. Кузьмин

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись

Пазич А.М.

Стаин М.И.

Суворова Л.В.